
Ở Tây Bắc, có ba điều làm cho một buổi tối vùng cao trở nên 
đáng nhớ: Tiếng Khèn vang vọng nơi vách đá, mùi vải chàm 
mộc mạc bên hiên nhà và bếp lửa đỏ rực than hồng sưởi ấm 
những cuộc vui.

Chúng mình chắt lọc những ký ức đẹp nhất của Sapa để
tạo nên KHÈN. Một không gian giao thoa giữa hương vị 
nguyên bản của núi rừng và nhịp sống hối hả nơi phố thị.
Để giữa những mệt mỏi thường nhật, bạn tìm thấy
một khoảng lặng bên lò than đỏ - nơi mắc khén, hạt dổi 
đánh thức khứu giác và hơi ấm xóa tan những muộn phiền.

Đến với KHÈN, bạn không chỉ thưởng thức ẩm thực, mà là 
đang chạm vào phần linh hồn của đại ngàn. Bởi chúng mình 
tin rằng: "Món ngon làm vui miệng, câu chuyện làm vui lòng."



NƯỚNG
SAPA
Charcoal-Grilled
Tận hưởng độ ngọt mềm tự nhiên nhất trong 
từng lát thịt được nướng chậm trên than hoa, 
quyện cùng hương vị Sapa nguyên bản.
Khèn mang bếp lửa vùng cao về giữa phố thị, 
để bạn tìm thấy một “khoảng lặng” ấm lòng 
bên cạnh người thương và để mọi lo toan
bỗng chốc nhẹ tênh theo làn khói bếp.



Giá trên chưa bao gồm VAT

LÕI VAI BÒ TƯƠI MẮC KHÉN
Top Blade Beef with Mac Khen Pepper
99.000VND

BÒ BẢN TƯƠI THAN HỒNG
Charcoal-Grilled Highland Beef
99.000VND

BÒ BẢN SAPA
Sapa Highland Beef

Giá trên chưa bao gồm VAT



BÒ LẠC CẢNH XỐT DỪA NON
Lac Canh Style Beef with Young Coconut Sauce
99.000VND

DẺ SƯỜN BÒ TƯƠI NƯỚNG KHÓI
Smoky Grilled Beef Rib Fingers
99.000VND

Giá trên chưa bao gồm VAT



Giá trên chưa bao gồm VAT

BA CHỈ HEO XỐT BẢN MƯỜNG
Pork Belly with Muong Village Sauce

79.000VND

HEO ĐI BỘ
Free-Range Pork



BA CHỈ HEO NHÀ KHÈN
KHÈN Signature Pork Belly

BA CHỈ HEO XỐT CAY TÊ
Pork Belly with Numbing Spicy Sauce

CHẲNG DỪNG XỐT CAY TÊ
Pork Skirt with Numbing Spicy Sauce

CHẲNG DỪNG XỐT BẢN MƯỜNG
Pork Skirt with Muong Village Sauce

Giá trên chưa bao gồm VAT

79

79

79

79



Giá trên chưa bao gồm VAT

SƯỜN HEO XỐT BẢN MƯỜNG
Pork Ribs with Muong Village Sauce

89 SƯỜN HEO NHÀ KHÈN
KHÈN Signature Pork Ribs

89

MÁ HEO XỐT BẢN MƯỜNG
Pork Jowl with Muong Village Sauce

79 MÁ HEO XỐT CAY TÊ
Pork Jowl with Numbing Spicy Sauce

79



BẸ SỮA XỐT BẢN MƯỜNG
Grilled Pork Udder with Muong Village Sauce
85.000VND

BẸ SỮA XỐT CAY TÊ
Grilled Pork Udder with Numbing Spicy Sauce
85.000VND

Giá trên chưa bao gồm VAT



CÁNH GÀ XỐT CAY TÊ
Chicken Wings with Numbing Spicy Sauce

79.000VND

CÁNH GÀ XỐT BẢN MƯỜNG
Chicken Wings with Muong Village Sauce

79.000VND

Giá trên chưa bao gồm VAT

GÀ THẢ ĐỒI
Hill Free-Range Chicken



CHÂN GÀ XỐT BẢN MƯỜNG
Chicken Feet with Muong Village Sauce

CHÂN GÀ XỐT CAY TÊ
Chicken Feet with Numbing Spicy Sauce

SỤN GÀ XỐT BẢN MƯỜNG
Chicken Cartilage with Muong Village Sauce

SỤN GÀ XỐT CAY TÊ
Chicken Cartilage with Numbing Spicy Sauce

Giá trên chưa bao gồm VAT

69

89

69

89



Giá trên chưa bao gồm VAT

MỰC NƯỚNG NGUYÊN CON
Whole Grilled Squid
135.000VND

BẠCH TUỘC XỐT CAY TÊ
Octopus with Numbing Spicy Sauce
135.000VND

HƯƠNG VỊ SÔNG SUỐI
River & Stream Delicacies



TÔM NƯỚNG THAN HỒNG
Charcoal-Grilled Shrimp
99.000VND

Giá trên chưa bao gồm VAT

CÁ TẦM NƯỚNG XỐT CAY TÊ
Grilled Sturgeon with Numbing Spicy Sauce
135.000VND



Giá trên chưa bao gồm VAT

RAU CỦ THIÊN NHIÊN
Fresh Vegetables



ĐẬU BẮP NƯỚNG
Grilled Okra
29.000VND

NGÔ NƯỚNG
Grilled Sweet Corn
29.000VND

Giá trên chưa bao gồm VAT



NẤM ĐÙI GÀ NƯỚNG
Grilled King Oyster Mushrooms
29.000VND

BÍ NGÒI NƯỚNG
Grilled Zucchini
29.000VND

Giá trên chưa bao gồm VAT



KHOAI LANG NƯỚNG
Grilled Sweet Potato
29.000VND

Giá trên chưa bao gồm VAT



LẨU CÁ TẦM SAPA
Sapa Sturgeon Hotpot
299.000VND

Giá trên chưa bao gồm VAT

ĂN XONG NO
Rice & Hot Pot
Người vùng cao quan niệm rằng, một bữa ăn trọn vẹn phải kết thúc 
bằng một bát cơm nóng hổi hay một ngụm nước dùng ngọt thanh, 
nghi ngút khói. Đó là lúc hơi ấm lan tỏa từ sâu bên trong, vỗ về
mọi giác quan sau những món nướng đậm đà.

Hãy để từng hạt cơm nóng hổi, vị nước lẩu chua thanh, đậm đà 
mang theo lời chúc “no đủ” mà Khèn muốn gửi gắm và viết tiếp 
chương cuối cho câu chuyện ẩm thực của bạn hôm nay.



LẨU BÒ SAPA
Sapa Beef Hotpot
299.000VND

Giá trên chưa bao gồm VAT



CƠM CHIÊN HẢI SẢN
Seafood Fried Rice
119.000VND

Giá trên chưa bao gồm VAT

KHOAI LANG NƯỚNG PHÔ MAI
Cheesy Baked Sweet Potato
69.000VND



Bia Hơi Hà Nội (1 Lít)
Bia Tiger Crystal
Bia Sài Gòn Special
Bia Tiger
Bia Heineken Silver
Rượu Mận Tây Bắc
Rượu Táo Mèo Rừng Tây Bắc
Rượu Mận Sapa
Rượu Mơ Sapa
Rượu Mận Mơ Má Đào (Bình)

75.000VND

29.000VND

25.000VND

25.000VND

35.000VND

155.000VND

155.000VND

195.000VND

195.000VND

255.000VND

Hanoi Draught Beer (1 Liter)

Tiger Crystal Beer

Saigon Special Beer

Tiger Beer

Heineken Silver Beer

Northwest Plum Wine

Vietnamese Wild Apple Wine

Sapa Plum Wine 

Sapa Apricot Wine

Red Apricot Plum Wine (Pot)

"MEN" YÊU ĐỜI
Beers & Local Spirits

Khăn Lạnh
Mỳ Gói Thêm
Phí Rượu Quê
Phí Rượu Vang Ngoại
Phí Rượu Mạnh Ngoại
Phí Đồ Ăn

3.000VND

10.000VND

50.000VND

100.000VND

150.000VND

80.000VND

DỊCH VỤ KHÁC
Others & Surcharges

Cold Towel
Extra Instant Noodles
Corkage Fee (Local Wine)
Corkage Fee (Imported Wine)
Corkage Fee (Spirits/Liquor)
Food Charge (Outside Food)

Trà Kombucha Ổi Hồng
Trà Kombucha Đào Tiên
Trà Kombucha Chanh Leo
Nước Lọc Aquafina
Nước Ngọt Pepsi
Nước Ngọt 7Up
Nước Ngọt Sting

49.000VND

49.000VND

49.000VND

22.000VND

25.000VND

25.000VND

25.000VND

TRÀ CHILL BÊN ĐỒI
Highland Chill Tea

Pink Guava Kombucha

Premium Peach Kombucha

Passion Fruit Kombucha

Aquafina

Pepsi

7Up

Sting

* Quý khách mang rượu và đồ ăn bên ngoài vào vui lòng thanh toán một khoản phí

Giá trên chưa bao gồm VAT

THỨC UỐNG
Beverages


